PAGE
2

Администрация городского округа город Бор          Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.04.2018                                                                                                        № 2239
О временном прекращении движения автотранспорта

на время проведения  эстафетного пробега в честь Дня Победы

В связи с подготовкой и проведением эстафетного пробега в честь Дня Победы, с целью обеспечения безопасности дорожного движения  и в соответствии с Федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Временно с 13.30 до 16.00 4 мая 2018 года прекратить движение автотранспортных средств на участках автомобильных дорог в г. Бор: от пл. Победы до ул. Профсоюзная д.3 (Борский городской суд), от ул. Профсоюзная д.3 (Борский городской суд) до ул. Щербакова д.6-а (стадион «Водник»), от ул. Щербакова д.6-а (стадион «Водник») по пер.Советский до перекрестка с ул. Свободы, от ул. Свободы д.6 до ул. Октябрьская д.53, от ул. Октябрьская  д.53 до пл. Победы (схема – приложение).

2. На период временного прекращения движения по указанному в п.1 маршруту движение автотранспортных средств организовать в объезд по ул. Крупской, ул. Октябрьская, ул. Ленина, ул. Первомайская, ул. Интернациональная г. Бор.
3. МУП «Борское информационное агентство» (С.Е. Куликова) обеспечить информационное сопровождение мероприятия.
4.  Рекомендовать отделу МВД РФ по г. Бор (Е.Н. Грибанов) обеспечить временное прекращение движения автотранспортных средств по маршруту эстафетного пробега в честь Дня Победы (схема - приложение).
5. Общему отделу администрации городского округа г. Бор              (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего Отделом спорта и молодежной политики администрации городского округа г. Бор С.В. Киричева.

Глава администрации                                                                                   А.В. Киселев

О.С.Шахина

24620

Приложение
к постановлению администрации
городского округа г.Бор
от 20.04.2018  № 2239
[image: image1.png]H9-os 4« [Pexim cosmectumocTy] - Microsoft PowerPoint —
B o oo e Teouoms  mmmoun Tosowies remmponnne | o -

B O W o F E o = T C -

cena & Omremu ceporo By Kackagon - =
Copruposu Crpamus Pexm | O6pssew Ofpasew Ofpases Macuras Brucars " Hosoe = Nepeiimae | Maxpocst
craigos  sametok wtenun | craiaos suga samerox | [ Hanpasnsioume soo | Uepro-senuit okno B} Pasaenuts apyroe okHo
Pesanes npocoTpa npeseraLu Pesxn ospasuon Noxasars Macuras | Uger wn orrenki ceporo oxno Makpocs
G D B 7 =
== -l 9 % "oy O & @ <
- b 35
0 :
auieive v 1
ienewan | 32A o 26A 1A
2
702 %
3
e o 5 et 3N 24 M
R % o
7 4 2 2
N @ = 2
| e e 20 N\
%
7 1 o 3 Top
2 3 e 5
NN 4 5 A
% % % 2
s
” z 3
@
+ % % 2
Unanates
g o
N
3 3 D, 37 =
% Ot
g 38 a1
@ 75 54 ¥ 43 'Bopcwih rOPOACKOM CYA
) 33 ¢
v " - A Muposoit cya
+ " A
N
E iz > 2 + s6
77 y
Mty ; 3
‘ o »
146 ~ 161617 papreceanm g | s
occ pumanets) e, 5 ss 3
8 . o, 59 ]
9 nouage ks
e @ : > Hesl PPhciy Y -
Lo 7SN Q. Vs T
‘< >
3aMeTky K cnaiigy
Coaia 1121, Tewa Office” |, 5. pycaumi | =T 0% O 7 D E